

Sportgemeinde 1886 e.V. Weiterstadt

Turnen · Musik · Handball · Tischtennis · Badminton · Schwimmen · Tennis Volleyball · Leichtathletik · Judo · Ski und Freizeit · Tanz · Kegeln · Basketball Seniorengemeinschaft · Bahnengolf · Gesundheitssport · Ju Jutsu · Lauftreff Sportkindergarten · Fitneß-Studio · Sauna · Tennishallen · Squashcourts

www.sg-weiterstadt.de ~ `e-mail: ~ verwaltung@sg-weiterstadt.de

Sportgemeinde Weiterstadt Am Aulenberg 2-10, 64331 Weiterstadt, Telefon 06150 / 9610-0, Telefax 06150 / 9610-17

Stadt Weiterstadt Herr Bürgermeister Peter Rohrbach und die Damen und Herren des Magistrats Riedbahnstraße 6

64331 Weiterstadt

2 2. JULI 2013

Der Magistrat | der Stadt Weiterstad

Abteilung Vorstand Verfasser AS/qs

Tel./Fax 06150-9610-11/06150-9610-17

Datum 3. Juli 2013

Betreff Förderung der örtlichen Vereine und Verbände;

Zuwendung für den Einbau einer Solar-Thermie-Anlage und die energetische Sanierung und

Erneuerung der Heizung im Sportzentrum

Sehr geehrter Herr Bürgermeister Rohrbach, sehr geehrte Damen und Herren des Magistrats,

die energetischen Sanierungsmaßnahmen im Sportzentrum der Sportgemeinde 1886 e.V. Weiterstadt sind abgeschlossen.

Als Anlage erhalten Sie die Rechnungskopien der Firma Der Heizmeister Roland Jahn GmbH & Co. KG und die Aufstellung der geleisteten Stunden zur Prüfung.

Mit freundlichen Grüßen Sportgemeinde 1886 e.V. Weiterstadt

Adam Schamber 1. Vorsitzender

Anlage

Sportgemeinde 1886 e.V. Weiterstadt

Einbau einer Solar-Thermie-Anlage, Erneuerung der Heizung im Sportzentrum

- Rechnungen und Eigenleistungen -

Datum	Firma	Betrag
01.10.2012	Der Heizmeister Roland Jahn GmbH & Co. KG	93.000,00€
31.01.2013	Der Heizmeister Roland Jahn GmbH & Co. KG	926,86 €
13.02.2013	Der Heizmeister Roland Jahn GmbH & Co. KG	1.200,00€
	Eigenleistung, 113 Std. * 10,20 €	1.152,60 €
Summe:		96.279,46 €